
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΛΥΔΙΑ-ΔΑΦΝΗ

1οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) 0.80-0.90μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Saturday, February 01, 2020

ΛΦ9
METAJ KLAJDI

DUENDE AR

ASSEEM BIN NASSER

2 ΓΜ4
ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ

ALDAIR

5 ΛΜ6

ΙΟΚΟΥΒ
ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

HLOE

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΡ3

2 ΖΛ1
ΜΟΥΛΑΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

CARLO

2

7

ΙΟΚΑΛ

ΙΚΕΜ

ΑΚΙΒ 104,84

91,66

ΙΟΒΕ

87,81

82,34

72,830

4

4

4

1

03/02/2020 - 11:58 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

1οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατ Η Η-1.00μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Saturday, February 01, 2020

ΙΟΠΙ
COCONUT

ΜΟΥΛΑΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΖΛ1

CARLO

ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ

PROKTAR

ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

HLOE

9 ΛΡ6

7 ΛΜ4

ΙΟΚΟΥΒ8 ΛΡ3

ΙΟΠΙ

6 ΓΜ4

KULLOLLI DANIEL

KURARE

ALDAIR

4 ΘΠ1
ΤΣΑΛΚΑΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

5 Υ31

ΙΟΚΑΛ

ΙΟΠΙ

53,90

54,84

0

0

4 11

0 -

ΙΚΕΜ
QUINTO

ΙΟΒΕ

KULLOLLI DANIEL

ΙΚΕΜ

ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

3 ΛΦ9
METAJ KLAJDI

DUENDE AR

2 Υ97
ΧΑΣΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΘΕΡ
RI VERY

1 ΙΠΟΑ
BROODWINNER MAYA-AMY

IKI

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΓΨ6 34,3463,530 0

58,31

48,94

0

4

0

0

4

8

40,50

35,28

39,25

32,75

25 0

40,0062,37

60,904 4 43,00

4 4

39,75

-0,00

76,9155,19

101,75

8,00

15,00

25,00

0,00

0,00

4,00

4,00

8,00

8,00

03/02/2020 - 11:59 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

1οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατ Ε Ε-1.10μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Saturday, February 01, 2020

ΚΑΙ8 ΚΓ8

ΙΟΘ

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

FOR CONTY

ΒΟΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

JOLANSA BMG

4 ΙΔ7
ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

5 ΙΓ8
ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

4

6 ΙΓ7

ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ

AKS COLOR LINE

DARIO DELUP

7 ΚΦ5

4 4

ΙΟΚΟΥΒ
CHRIST LANDOR

ΙΚΕΜ

ΚΑΙ

ΙΚΕΜ

56,31

53,00

4

3 ΛΒ4
ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

CASH FLOW

2 Φ58
ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΘ
MADONNA

1 ΙΚΕΜ
ΑΧΙΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ

MARC O POLO

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΔΠ5 29,4154,220 0

47,72

80,16

0

0

0

3

0

0

32,78

41,69

37,38

38,84

36,4750,91

45,1256,22

57,130 6 60,38

4 0

6,00

8,00

0,00

0,00

3,00

4,00

4,00

4,00

03/02/2020 - 11:58 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

-106,25

-105,05

90,6910 - -

-

-86,98

82,338 -

40,31

JO-Ret

DNS JO

DNS JO

4

-

0

0

0

0

79,59

79,25

83,14

78,48

46,7282,620 0

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

ΑΧΙΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ
ΙΚΕΜ

MARC O POLO

1 ΚΑΙ
ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

CASH FLOW

14 -

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΒ4

3 ΗΥ2
ΑΧΙΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ

EQUINA VAN PRINSEVELD

2 ΔΠ5

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ

1 -

9 -

-

-

4 ΗΑ4
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΙΚΕΜ
NICK

4 ΖΩ2
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΚΠ1

6 ΓΦ2

ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

FLIPPO VDL

LA FORET D AMOUR

ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

DI NATALE

ΙΟΘ

ΙΟΠΙ

9 ΚΦ5 ΙΟΘ
FOR CONTY

ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

CHRIST LANDOR

ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ

7

ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
10 ΙΓ8

ΙΟΚΟΥΒ8 ΙΔ7

ΙΚΕΜ
AKS COLOR LINE

1οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατ Γ Γ-1.20μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Saturday, February 01, 2020

03/02/2020 - 11:59 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

1οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) 0.80-0.90μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Sunday, February 02, 2020

Elim-ΑΚΙΒ
ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΛΥΔΙΑ-ΔΑΦΝΗ

ASSEEM BIN NASSER

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΜ6

03/02/2020 - 11:58 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

1οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.90 μ) 0.90-1.00μ.-ΕΛ. ΣΥΜ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Sunday, February 02, 2020

7 Φ97

6 ΛΜ4

METAJ KLAJDI

ΙΟΠΙ

ΙΟΚΑΛ

KULLOLLI DANIEL

ABRILI

ΛΡ3
ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΙΟΚΟΥΒ
HLOE

5 ΛΜ6
ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΛΥΔΙΑ-ΔΑΦΝΗ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΓΨ6

3 ΛΡ6
KULLOLLI DANIEL

COCONUT

2 ΘΠ1
ΤΣΑΛΚΑΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

QUINTO

6

87,2

72,95

1 ΙΠΟΑ
BROODWINNER MAYA-AMY

IKI

ASSEEM BIN NASSER

PROKTAR

4

4

4

4

ΙΚΕΜ

ΙΟΠΙ

ΑΚΙΒ

99,52

103,987

68,94

73,42

60,170

0

03/02/2020 - 11:58 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Sunday, February 02, 2020

METAJ KLAJDI

METAJ KLAJDI

1οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατ Ζ Ζ-1.05μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

8

Φ97

DUENDE AR

ABRILI

4 ΚΓ8
ΒΟΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

5 ΛΦ9

8 -

ΚΑΙ
JOLANSA BMG

ΙΟΚΑΛ

ΙΠΟΑ

ΙΟΚΑΛ

40,62

69,69

4

3 ΓΨ6
BROODWINNER MAYA-AMY

IKI

2 Υ31
ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΠΙ
KURARE

1 ΙΚΕΜ
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

DARIO DELUP

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΙΓ7 33,6242,130 0

45,22

42,31

4

8

0

0

R2-Elim47,65

6

4

26,41

39,16

53,69

33,38

0,00

4,00

8,00

10,00

12,00

03/02/2020 - 11:59 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

-76,92

-

-76,33

78,674 -

38,02

38,88

JO-Ret

-

0

0

0

0

0

1

77,97

77,88

75,09

84,55

37,5075,030 0

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

ΙΚΕΜ
EQUINA VAN PRINSEVELD

1 ΙΚΕΜ
ΑΧΙΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ

MARC O POLO

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΔΠ5

3 ΛΒ4
ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

CASH FLOW

2 ΗΥ2
ΑΧΙΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ

ΚΑΙ

ΙΟΚΑΛ-ST.G

4 -

12 -

-

-

4 ΚΓ8
ΒΟΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΚΑΙ
JOLANSA BMG

5 ΘΤ8
ΠΑΛΕΓΔΑΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ

ΚΦ5

ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

CHACCELINE 2

FOR CONTY

ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ

CHRIST LANDOR

ΙΚΕΜ8 ΙΓ7

ΙΟΘ

ΙΟΚΟΥΒ

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

DARIO DELUP

7 ΙΔ7

6

1οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατ Δ Δ-1.15μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Sunday, February 02, 2020

03/02/2020 - 11:59 1 ΑΠΟ 1


